
134
Besluit van 6 mei 2025 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de
Aanpassingswet Rijkswet nationaliteit
zeeschepen en de wijziging van de Maatregel
teboekgestelde schepen 1992

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden,

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Waterstaat
van 28 april 2025, nr. IenW/BSK-2025/17747;

Gelet op artikel XXXV van de Aanpassingswet Rijkswet nationaliteit
zeeschepen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

Met ingang van 1 juli 2025 treden de volgende wetten en besluiten in
werking, in de hieronder aangegeven volgorde:

a. de Aanpassingswet Rijkswet nationaliteit zeeschepen, met uitzon-
dering van artikel VIII, onderdeel A;

b. het Besluit van 6 mei 2025 houdende aanpassing van de Maatregel
teboekgestelde schepen 1992 in verband met de inwerkingtreding van de
Rijkswet nationaliteit zeeschepen, met uitzondering van artikel I,
onderdeel M.

Onze Minister van Infrastructuur en Waterstaat is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 mei 2025
Willem-Alexander

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
B. Madlener

Uitgegeven de vijftiende mei 2025

De Minister van Justitie en Veiligheid,
D.M. van Weel

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2025

stb-2025-134
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2025

 

Staatsblad 2025 134


	Besluit van 6 mei 2025 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Aanpassingswet Rijkswet nationaliteit zeeschepen en de wijziging van de Maatregel teboekgestelde schepen 1992
	Enig artikel 

